et fratres eius XIIII. mansos in Holthusen, in Berge , in Boclon , et XIIII . mancipia. Gisilbreht II . mansos,
in Itere I . in Boclon alium . Baldwin et Ernost III . mansos in Dalewig, II . in Ense , et duo mancipia. Ger¬
trud II . mansos in Dalewig. Mehthild cum filiis suis in Betthenhusen VIIII . mansos. Rothulf III . mansos in
Grimoldessen et III . mancipia. Hildeger I . mansum in Eilhardighusen 10) . Data ITERE VI . Idus May , anno
Domini M°. C°. XX°. YI°. Anno primo domni LOTHARII Regis , et anno XX° . domni ERKEMBERTI abbatis .

Das Siegel ist verluren gegangen.

CXCIX.
Aus dem Archive zu Kappenberg .

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis . | | Ego Otto comes quondam in Castro Capenberg , et postea
mutatione dextere excelsi in eodem loco humilis frater , notum facio omnibus successoribus nostris , cun-

ctisque tarn posteris quam modernis , quod cum frater meus pie recordatioms et sancte opinionis dommus

Godefridus et ego , inspiratione diuina preuenti , castrum Capenberg in domum religionis mutaremus , preter
alias donationes gloriosas , centum et quinque ministeriales copiose inbenaliciatos , cum uxoribus et paruu -

lis omnique posteritatis spe , sancto Paulo future retributionis intuitu donauimus , simulque ideo , ut onmes
tarn futuri quam presentis eui Monasterienses episcopi , fratribus Christo in Capenberg militantibus propitii

semper ac fauorabiles existerent . Porro de aduocatia claustri eiusque possessionibus nunc habitis uel post-

modum contrahendis ita ordinauimus, ut fratres nostri quem uoluerint commodum et mansuetum sibi eli-

gant aduocatum , liberam habentes facultatem , ipsum deponendi et alium assumendi , si onerosus et impor-

tunus eis fuerit , atque inter decedentes et succedentes aduocatos nulla penitus habeatur mentio feodalis iuris

uel hereditarie successionis. Que constitutio a primo tempore fundationis claustri usque in eternum , Deo
adiuuante , immota et inconuulsa permanebit . Hane itaque testimonii nostri paginam , sigilli nostri impres -

sione roborauimus , cui si quis ausu temerario obuiare , et huic constitutioni pertinaciter contraire presum-

pserit , Dei omnipotentis iram , et sancte Dei genitricis Marie sanctique Johannis apostoli totiusque celestis

') Volnand . 8) Reginhard . 9) Volpreht . 10) Eilhardinghusen . — Weniger bedeutende Abweichungen , wo i . B. d fiir t oder

th , a oder i fiir e steht u . dgl . sind nicht bemerkt .
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curie uindictam incurrat , sitque auctoritate sanctorum apostolorum Petri et Pauli in eternum anathema
maranatha .